

Konstsnön håller så sakteliga på att släppa sitt grepp om Lundåsvallen, men vilken vinter det blev. Med även ordentligt med natursnö tidigt, ny pistmaskin och duktiga maskinförare lockade det massor med nya och gamla skidåkare i vinter. Även skolorna i närområdet har varit på plats och åkt skidor på idrottslektionerna.

På årets årsmöte den 13 Mars tackades våran mångårige ordförande Håkan Wallander av tillsammans med Nina Melén Olsson (kassör) Roine Gärdlöf (suppleant) och vår vice ordförande Emma Junström av med blommor och tack tal. [Presentation av den nyvalda styrelsen kan du läsa om här!](#)

Projekt Vi har blivit beviljade 300 000kr i investeringsbidrag från Norrtälje kommun till en efterlängtd maskinhall för klubbens maskiner och dyrbara utrustning, planen är att den ska vara på plats på den redan förberedda asfalterade ytan på gamla grusplanen. Fotbollen har fått klart med finansiering av en robotgräsklippare som kommer kunna klippa både stora och lilla planen. Skidskyttarna jobbar vidare med projektet ny och bättre belysning på skjutvallen.

Övriga projekt som fortgår är jobb med att fylla upp med flis och jord runt asfaltbanan i syfte att dels göra den säkrare men även för inte behöva fylla ojämnheter med konstsnö. Läktarna och bänkarna vi fick av Norrtälje kommun kommer det också jobbas med för att färdigställa uppe vid skidskyttevallen. Fotbollssektionen ser också över möjligheterna att bygga ut ett av de inre omklädningsrummen för att råda bot på trångboddheten.

På tal om trångboddhet så är vi glädjande många som besöker Lundåsvallen, vilket även betyder fler parkerade bilar. Då vår närmsta granne tillika en av våra sponsorer JP Entreprenad som bedriver sin verksamhet i gamla bultens lokale är det viktigt att vi inte parkerar mellan klubbhuset och bulten och hindrar verksamheten där. Skyltar och avgränsningar kommer att sättas upp under våren. För att skapa mer och lämpligare parkeringsytor har beslut tagits om att jämna till och grusa den gamla grusfotbollsplanen söder om baracken, arbetet kommer pågå löpande under vår/sommar.

Är det något vi ska gå vidare med, alltså ett nyhetsbrev för att berätta och informera i korthet vad som händer och är på gång i föreningen?

Återkoppla gärna till någon i styrelsen eller på medlemhsk@gmail.com

Mvh / styrelsen

Händer på Lundåsvallen

Arbetsdag för hela föreningen är satt till 20 April kl 09.00 och en lista kommer att färdigställas med arbetsuppgifter. Det kommer finnas uppgifter som passar alla, varmt välkomna!

Skidor och skidskytte Vill du se en fartfylld skidtävling? Missa då inte säsongens sista tävling [skidcupen](#) på Lundåsvallen den 6/4. Eller kom och se dagens skidskytte talanger göra upp på långfredagens [Äggjakten](#), då det även är KM är chansen stor att även få se klubbens tidigare stjärnor med bössa på ryggen.

Fotbollen är på gång med uppstart av två nya flicklag födda 16/17 och 18/19, [läs mer här](#), och sprid ordet.

Damlaget under ledning av nya tränaren Aldrin Cavalheiro har sin premiär borta mot Rådmansö SK den 13 April 16:45 på Sportcentrums konstgräs, kom och heja!! [Damlagets spelschema](#)

Orientering Har haft säsongens första träningsorientering, och fler är planerade. Håll koll på orienteringens för att inte missa [nästa tillfälle!](#)

IOGT-Lokalen Förberedelserna för en stor loppis på Kristi himmelfärds helgen är i full gång så boka gärna in ett besök då.

Månadens Tips Du vet väl att vi är anslutna till PantaMera. Vi tar emot även utländska burkar. [Så här går du tillväga](#). För att stödja Skidsektionen.